A: a: domi
ne nescio lo
qui quia pu
er ego sum
Heremne p
licet illud p
phenat ab
ipso ppheti
alio sine sic

naraturū. nō
nō absq; ratione metaphora quādam
mō posito p̄ apliaui ut sic quilib; pu
er in faciens cōis. verba et vocabula nō
h̄n vsuata vix itelligens legitē p̄ dicere.
nescio loq; id ē. non possū mentis capta
expmē. quod tñ maxie oportunū ē curā
aūz gerētib; et qui gregē dmissū pastu
vnt. id ē sac̄ scriptura vel doctrina q̄ sc̄ptis
cōphendit̄ pasce debent et exemplis. **P**
supponit̄ nāq; vocabulor; intelligētia
m̄ q̄lib; sc̄d̄ usē dōn̄ aristo. p̄ posteror;
dicē quid noīs ē p̄ncipiū doct̄ie. Etiam
dicit̄ r̄m̄guos. Nisi nomē rei faceris cog
nō rex perit. quic̄ facē vōbula ē p̄ncipiū
doct̄ie. Et q̄ius diuina pagina trahit̄
itelligit̄ ut ait aplūs occidat. tñ adolestēn
necessariū ē. ut ipām p̄ius trahit̄ q̄ spū
lit̄ intelligat. Nā nō v̄t quid quis de tor
culū possit vniū clicē. si p̄ntus r̄cemos
et eos d̄p̄mē nō d̄gnouit. Decūm̄ d̄ces
rare et v̄ba isoluta itellēn legentis se
pius p̄ntē solent. Et quēadmodū fructus
seu arbutū laboriosū impedit̄ m̄cātē.
Ita et ipa lōnis aīm non s̄mūt p̄cedere
ad p̄fertū. Hoc aduertens ob nātēn
pauper; quid noīs ignorācū. r̄ra et
m̄osuetā vōbula p̄ncipaliter sicut et ab
alib; extracta sunt pro posse in vniū si
delit̄ colligā sub ordīe cōpetenti. ad iūe
mendū quodlib; lucidiorū mō quo pote
ro vidmand. Licet vero hugucio. ysidor;
Papias. buto. et alij q̄ plurimi magis
tr̄ sans de h̄is tractauerūt. a quibus

etiam hoc p̄ns opusculū r̄ptū ē et excerptū
nō ob p̄fata causā aggredior. quia quorū
dā volūta sunt ita p̄lura. et magno p̄no
d̄panda. ut tenuis m̄r̄ rex facilius ea
non suffiat d̄pare. Quorūdam etiā ita p̄
oculta. sp̄s̄im q̄ et inordinatē d̄scripta
ut paucis in eis finitus capri possit in
si valde studiosē inquirat. Ut ē oīa cō
firmata seu emēdara fiant a quocūq; su
ope ē affectandū. Sed non vult̄ facē satur
quid ienuus pariat. nec m̄grī n̄r̄ de
talib; cōp̄ia sup̄lere curabāt. **I**deo p̄ntē
laborē p̄ posse meo aggressurus v̄muer
sis ob̄m̄re sup̄lico. q̄m̄ m̄chi nemo
molestus ex̄ns. stimulis me p̄ugat iū
die. si qua tāq; m̄fans et ignoras ad
duxero. p̄ncēnā t̄ me h̄eat et amore
frat̄nitatis corrugat. Et si in quibusd̄
deuancō nō m̄chi ex toto s̄ a quib; re
cepti ip̄urabit. Ita tñ ut p̄ oīb; et super
oīa ih̄is xp̄is maxie filius b̄ndicat̄ in
sc̄la sc̄lorū. Amē. **R**euoluitis equidem
plurib; post p̄ntē h̄uismōi op̄is tra
ditiōnē āms. circa d̄m̄cē it̄m̄tationis
Mullisimū. **Q**uadragesimū quiqua
gesimū nonū. n̄ eadem q̄plura que ne
cessario ip̄ius esse d̄cebant. et s̄m̄st
forsitā aliud emergēt negligētia abro
gata vidbāt et d̄esse. tñ p̄pter m̄s̄t̄r̄a
ū ignauā. tñ p̄ sc̄ptor; it̄c̄nā. tñ etiā ex
alioz̄ defectū segnitie. nullate? tñ in
h̄is p̄nti c̄tōnis fuerēt d̄rogādō. n̄
eiusdem is̄arie d̄tractorio stomacho im
putādō. n̄ ut negligētia ignominiose ē
p̄perādō. sed sibi. p̄ gratissimis p̄ijs fru
galib; q̄ laborib; imensas grates in
xp̄o referend. abrogatiōm q̄ defectuose
d̄m̄gunt sumurēdō nec p̄ hoc st̄lū ino
uādō. nō pauca terminat̄ eludaciōnē
d̄c̄nēnā. ex egregio **Johānis Januēis**
volūe d̄nto catholico et alioz̄ q̄ e gra
no? placuit formi c̄thologus. h̄aut tñ
aliam uel alterā a c̄t̄iuse st̄li d̄rogat̄